
(700ml) 

(450ml) 

¥1,400
¥1,150 

Regular
Small

伝統的なチェコの注ぎ分けで、

先に泡を入れその下にビールを注ぎます。

程よく炭酸を抜き、スパイスの効いた

上質なホップの苦みを楽しめます。

ダイナミックに泡そのものを楽しむ、

ピルスナーウルケルならではの注ぎ方。

濃厚な泡からは強い甘味を感じられ、

口当たりの良さを楽しめます。

指1本分の空洞で香りを立ち上げ、
指3本分のシルキーな泡でモルトの甘みを感じ、
指2本分の液体でホップの苦みを楽しめる注ぎ方。

公認バーテンダー“TAPSTER”のみが注げる注ぎ方です。

 中ジョッキ (500ml) ¥950 
グラス (395ml) ¥750 

¥1,200 

アサヒ スーパードライ

ギネス スタウト

ヒューガルデンホワイト

サッポロ 赤星
中瓶(500ml) ¥900 

Sapporo Lager Beer 

Guinness Stout

Hoegaarden White

¥1,100 

¥1,000

Small
Regular ¥1,150

¥1,050 
Regular

TAPSTER不在時には提供しておりません

Asahi Super DRY 

カクテル

¥1,000 

 Whisky 

(スコッチ) 

( スコッチ )

 (スコッチ) 

(バーボン) 

（アイリッシュ） 

デュワーズ 15 年

シーバス12年 ミズナラ 

タリスカー10年

ワイルド ターキー8年

ブラックブッシュ

ハイボール

上記以外のウィスキーは別紙にてご用意しております。 

レッドアイ

シャンディガフ

ミモザ

サングリア

ジントニック 
モスコミュール

ブラッディメアリー

ファジーネーブル

カシスオレンジ

リモンチェッロ ソーダ

アペロール スプリッツ
イタリア産レモンリキュールを使用したレモンサワー風カクテル！！

オレンジリキュールとスパークリングワインを合わせたカクテル!!

Cocktail

シェリー Sherry

¥800 

¥900 

¥800
¥800
¥900
¥800
¥800
¥900
¥800
¥900
¥800

マンサニーリャ Manzanilla (辛口)

アモンティリャード Amontillado (辛口)

モスカテル Moscatel (甘口)

¥800 
¥1,000
¥1,100

Gin and Tonic
Moscow Mule

Bloody Mary
Fuzzy Navel

Cassis Orange

Red Eye
Shandy Gaff

Mimosa

Sangria

Dewar’s 15y

Chivas Regal MIZUNARA 12y

Talisker 10y

Wild Turkey 8y

Black Bush

¥900 

¥1,000 

¥800

¥800

ウニクムコーラ

ウニグレ

天然ハーブを使ったハンガリー伝統の薬草酒

¥1,000 
¥1,000 

UNICUM and Cola

UNICUM and Grapefruits

UNICUM ウニクム

Aperol Splitz

Limoncello soda



アサヒ ドライゼロ
 Asahi DRY Zero 
ノンアルコールヒューガルデン 
Hoegaarden 0.0 

ワインの品種を使ったブドウジュース 
白：ソーヴィニョン ブラン 
ロゼ：カベルネ ソーヴィニヨン 
赤：メルロ 

ノルマンディー産リンゴジュース 

天然温泉水 櫻岳
温泉炭酸水 OUGAKU SPARKLING

シードル用リンゴ使用のオーガニックジュース 

フランス産 アランミリア社のぶどうジュース 

オーストラリア生まれの「ワインのように楽しめるノンアルコールドリンク」

ワイン用のブドウ果汁をベースにハーブやスパイス、フルーツなどの

素材を組み合わせた新たなノンアルコールワイン 

Non No.3 シナモン＆ゆず 

ノンアルコールビール

Non No.5 レモンマーマレード＆ハイビスカス

半甘口のテイスト、焦がした花や柑橘のニュアンスとほのかな塩味。

幅の広い魚介類や和食など繊細な料理ともマリアージュを楽しむことができる。

シトラスの酸味とホップの苦みが特徴的。弱発泡が爽やかさを際立たせます。

脂肪分のあるコク深いメニューとのペアリングがおすすめです。

オレンジ香る爽やかな味わい。

ノンアルコールカクテル

自家製ノンアルコール サングリア 
Non-alcoholic Sangria
シャーリーテンプル

 Shirley Temple
ノンアルコールサンライズ 
Grenadine × Orange
ノンアルコールサンセット 
Grenadine × Grape fruit

Non-alcoholic CocktailNon-alcoholic Beer

1963年創業のノルマンディー地方シードルの生産者「ガロティエール」
35種類もの有機栽培で造られるシードル用のりんごを使用したジュース。
さわやかな酸味があり、加糖もしていないため甘さは控えめです。

バランスの取れた味わいで、後味には石灰岩質土壌由来の

すっきりとしたミネラルも感じられます。

無濾過のため、やや濁りがあり、自然由来の旨みたっぷりです。

DOMEINE LA GALOTIERE Jus de Pomme Biologique

カシスなどのブラックフルーツを思わせるリッチな味わい

熟したベリーやレーズンの華やかなアロマが広がる、軽快な仕上がり。

白い花のフローラルなアロマを備えたスッキリとした仕上がり。

Glass ¥1,000

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥800

¥800 クラマトトマトジュース 
Clamato tomato juice

¥800

『クラマトトマトカクテル』

企業秘密のスパイスを使用した、

誰にもまねできない、こくのある

ユニークなトマトとクラムのカクテル。

オレンジジュースOrange juice
グレープフルーツジュースGrapefruit juice
コーラ Cola
ジンジャーエール ginger ale
ウーロン茶 Oolong tea 各¥600

ミネラルウォーター ¥350
鹿児島県桜島の


